
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-13-000031-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F129GL32060

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання та
фізичними особами, та дебіторської заборгованості, а саме: Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА
КРЕДИТ» права вимоги за кредитними договорами: 111; К-33-2006; К-27-2007; К-103-2006; 89-01-08;
76-01-08; 47-01-07; 82/2007; 61-к-2003; 41-05/07; 31-04/06; 15-01-06; 606-07-ПК; 07-01-10; 0202-01-07;
0018-01-08; 0021-01-08; 298v-01-08; 102-01-07. Активи ПАТ«БАНК «СОФІЙСЬКИЙ» дебіторська
заборгованість у кількості 289 позицій. Активи ПАТ «ВБР» майнові права за кредитними
договорами: KKPOG.127709.002; KKOBK.20260.004; KKMPGEN.28904.021 (додат. Угода
KKMPPO.28904.023); KKMPGEN.123791.001 (додат. Угода KKMPPO.123791.009,
KKMPPO.123791.004); KKLONG.43000.002; KKLONG.43000.004; KKANG.43000.006;
KKPOG.81375.009; KKANG.83929.018; KKPOG.83929.005; MSBKOB1.45663.008; MKAU3.13461.004;
MKAU3.13461.008; MKAU3.13461.009; MKAU3.28251.002; MKAU3.28251.004; MKAU3.28251.009;
MKLVU1.227880.004; MKLVU2.28372.004; MKLVU2.23730.002; KKMPGEN.78992.002 (додат. Угода
KKMPPO.78992.004); KKANG.155333.003; KKMPGEN.203168.002 (додат. Угода KKMPPO.203168.006,
KKMPINV.203168.004). Активи ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» права вимоги за кредитними договорами: 01-
овер/276; 37/1У; 31-10-08; 32/Г-10-08; 14-419-КЛ; 689; 14-014-КЛ; 751; 47-2/20-10; 153/08-840/03;
125-08 від 30.09.2008 в рамках Генеральної угоди №2 від 23.08.2007. Активи ПАТ«УКРБІЗНЕСБАНК»
майнове право за кредитним договором №1; права вимоги за кредитними договорами:
КТДЕЮ/14051.12; 154; СімВЛ-1; 20/ю; 90/ю; 100/ю; 6; КТДЕЮ/11122.8; КСПДЮ/323146.1; 4-14-Хрк;
9-14-Хрк; 12-14-Хрк; КЗИПФ/1011620.1; 10Хрк; 7Хрк; КТДЕЮ/3872.24; 39; КТДЕЮ/3737.33; 53; 20;
93; 16-СевВЛ; КТДЕЮ/14047.12; КТДЕЮ/12280.15; КТДЕЮ/18024.4; КТДЕЮ/18024.9; 23. Активи
ПАТ БАНК «КОНТРАКТ» права вимоги за кредитними договорами: 97/2012 від 27.12.2012; 40/2013
від 19.04.2013; 03/2010 від 01.02.2010; 22/2009 від 01.12.2009. Активи АТ «НК БАНК» права вимоги
за кредитними договорами: 31-1/15-К від 02.04.2015; 34/15-К від 14.04.2015; 30/15-К від 25.03.2015;
49/15-К від 27.10.2015; 42/15-К від 23.04.2015; 38/15-К від 20.04.2015; 41/15-К від 22.04.2015; 40/15-К
від 21.04.2015; 33/15-К від 08.04.2015; 35/15-К від 15.04.2015; 32/15-К від 06.04.2017; 37/15-К від
16.04.2015. Активи ПАТ«ЕНЕРГОБАНК» право вимоги за кредитним договором №1209-07. Активи
АТ«БАНК «НАЦІОНАЛЬНІ ІНВЕСТИЦІЇ» права вимоги за кредитними договорами: 53-09 від
02.03.09; 141-08 від 03.03.08; 277-08 від 05.05.08; 23-14 від 27.01.14; 165-12 від 25.05.12; 381-13 від



29.11.13; 176-13 від 21.06.13; 178-14 від 08.08.14; 231-05 від 25.03.05; 822-07 від 22.11.07; 416-02 від
23.09.02; 54-08 від 24.01.08; 32-11 від 10.02.11; 369-07 від 30.05.07; 467-08 від 01.08.08; 655-08 від
17.10.08; 661-08 від 21.10.08; 656-08 від 17.10.08; 347-08 від 04.06.08; 933-07 від 26.12.07; 313-10 від
03.08.10; 458-10 від 17.11.10; 505-07 від 19.07.07; 641-08 від 14.10.08; 357-12 від 13.09.12; 334-12 від
10.09.12; 88-14 від 16.04.14; 64-14 від 17.03.14; 35-15 від 09.02.15; 429-12 від 16.11.2012; 365-13 від
08.11.13; 548-08 від 04.09.08; 158-08 від 11.03.08; 60-09 від 12.03.09; 127-12 від 13.04.12; 692-08 від
13.11.08. Активи ПАТ «БАНК КАМБІО» дебіторська заборгованість у кількості 210 позицій. Активи
ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК» права вимоги за кредитними договорами: 07/30-03; 253; 30-К/08.

Початкова (стартова) ціна лоту: 211 754 218.57 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 587 710.93 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.10.2018 16:22:54

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


